



- **niecka rekreacyjna** z hydromasażem wraz z instalacją cyrkulacji i uzdatniania wody basenowej. Urządzenia systemu to: rynny przelewowe bez zbiornika, jedna pompa cyrkulacyjna wraz z łapaczami włosów, urządzenia do dozowania koagulantu (wodorotlenek glinu), jeden filtr żwirowo – piaskowy, podgrzewacz wody, urządzenia do dozowania środka dezynfekcyjnego (podchloryn sodu). Automatyka kontrolno – pomiarowa procesów uzdatniania wody obejmuje takie parametry jak: chlor wolny, potencjał redox, pH, temperatura wody. Pobór wody do celki pomiarowej urządzenia z niecki basenowej.

Stacje uzdatniania wody działają całą dobę. Generalne czyszczenie basenu odbywa się raz w roku w miesiącach lipcu i sierpniu podczas trwającej przerwy technologicznej. Natomiast codziennie dno niecek czyszczone jest przy pomocy odkurzacza podwodnego. Brodzik do oplukiwania stóp myty i opróżniany jest kilka razy dziennie przez ratowników.

2. Konserwator dokonuje bieżącej obserwacji wody na pływalni i zapiski prowadzi w zeszycie. W analizowanym okresie nie zgłaszano występowania zanieczyszczeń do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pile.
3. Badanie próbek wody było realizowane zgodnie z harmonogramem ustalonym z Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Pile. Zakres i częstotliwość badań prowadzona jest zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać woda na pływalniach (Dz. U. 2015r., poz. 2016). Badania wykonywane są przez laboratorium Państwowej Inspekcji Sanitarnej w Pile posiadającym akredytację PCA nr AB 616 oraz laboratorium Państwowej Inspekcji Sanitarnej w Poznaniu posiadającym akredytację AB 438.
4. W okresie od 16 czerwca 2017r. do 15 czerwca 2018r. oceny wyników badań próbek wody na pływalni w zakresie bakteriologicznym i fizykochemicznym potwierdzają spełnienie wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać woda na pływalniach (Dz. U. 2015r., poz. 2016).

(MK/HK)

**PAŃSTWOWY**  
**Powiatowy Inspektor Sanitarny**  
**w Pile**  
  
**mgr Danuta Kmieciak**